
JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA:  60 MLL ALEVÍ MASCULÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

9"48 1 Neil Redondo Barazas 1616 2004 UAR 550

10"40 2 Guille Gómez Torram 1615 2005 UAR 364

11"04 3 Jael Sánchez 2126 2005 UAR 275

11"22 4 Joan Egea Guirado 1587 2005 Maristes Rubí 248

11"43 5 Arnau Méca Gómez 1611 2005 UAR 223

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

9"1 1 Pol Cordero Cazorla 1612 2005 UAR 599

9"35 2 Oriol Ardèvol Canals 1609 2004 UAR 559

9"36 3 Marc López Sala 2123 2005 UAR 557

9"53 4 Mario Sánchez Pérez 1608 2004 UAR 520

9"92 5 Joel Camallonga Gordillo 1610 2005 UAR 447

9"94 6 Nil Pastor Paísa 1614 2005 UAR 444



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA: 60 MLL ALEVÍ FEMENÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

9"96 1 Marina Vilardei Navas 1623 2004 UAR 447

10"32 2 Lucía Tejero Ortega 1630 2004 UAR 380

10"65 3 Xenia Agel Gelis 1619 2004 UAR 333

10"97 4 Ona Stoyou Barón 1629 2005 UAR 289

11"00 5 Berta Cerezo Piñol 1628 2004 UAR 275

11"23 6 Ainara Jiménez Miguel 1632 2005 UAR 248

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

9"32 1 Violeta Vilches Segura 1624 2005 UAR 559

9"57 2 Anna Blasco Claramonte 1620 2004 UAR 520

10"05 3 Ingrid Segarra Lamuela 1622 2004 UAR 430

10"28 4 Ainhoa Cordero Cazorla 1627 2005 UAR 396

10"30 5 Abril Pastor Paisa 1621 2005 UAR 380

10"35 6 Judith Agel 2130 2004 UAR 375

10"40 7 Claudia Luengo Aranda 1625 2005 UAR 364



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA:  ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 Oriol Ardèvol Canals 1609 2004 UAR 1,1 323

2 Pol Cordero Cazorla 1612 2005 UAR 1,05 276

3 Marc López Sala 2123 2005 UAR 1,05 276

4 Mario Sánchez Pérez 1608 2004 UAR 1 230

5 Neil Redondo Barazas 1616 2004 UAR 0,9 137

6 Arnau Méca Gómez 1611 2005 UAR 0,9 137

7 Joan Egea Guirado 1587 2005 Maristes Rubí 0,9 137

8 Joel Camallonga Gordillo 1610 2005 UAR 0,9 137

9 Nil Pastor Paísa 1614 2005 UAR 0,8 45

10 Guille Gómez Torram 1615 2005 UAR 0,8 45

11 Jael Sánchez 2126 2005 UAR 0,8 45



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA:  ALÇADA ALEVÍ FEMENÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 Violeta Vilches Segura 1624 2005 UAR 1,05 276

2 Xenia Agel Gelis 1619 2004 UAR 1,05 276

3 Claudia Luengo Aranda 1625 2005 UAR 1 230

4 Marina Vilardei Navas 1623 2004 UAR 1 230

5 Judith Agel 2130 2004 UAR 1 230

6 Lucía Tejero Ortega 1630 2004 UAR 0,95 183

7 Ingrid Segarra Lamuela 1622 2004 UAR 0,95 183

8 Ona Stoyou Barón 1629 2005 UAR 0,9 137

9 Anna Blasco Claramonte 1620 2004 UAR 0,9 137

10 Ainhoa Cordero Cazorla 1627 2005 UAR 0,8 45

11 Berta Cerezo Piñol 1628 2004 UAR 0,8 45

12 Abril Pastor Paisa 1621 2005 UAR 0,8 45

13 Ainara Jiménez Miguel 1632 2005 UAR 0 0



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA:  PILOTA ALEVÍ MASCULÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 Neil Redondo Barazas 1616 2004 UAR 25,41 925

2 Oriol Ardèvol Canals 1609 2004 UAR 22,1 901

3 Arnau Méca Gómez 1611 2005 UAR 21,6 890

4 Mario Sánchez Pérez 1608 2004 UAR 20,6 840

5 Marc López Sala 2123 2005 UAR 20,25 810

6 Guille Gómez Torram 1615 2005 UAR 19,35 758

7 Joan Egea Guirado 1587 2005 Maristes Rubí 19 753

8 Pol Cordero Cazorla 1612 2005 UAR 17,4 705

9 Joel Camallonga Gordillo 1610 2005 UAR 15,3 650

10 Nil Pastor Paísa 1614 2005 UAR 13,4 603

11 Jael Sánchez 2126 2005 UAR 12,15 510



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA:  PILOTA ALEVÍ FEMENÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 Ona Stoyou Barón 1629 2005 UAR 19,08 758

2 Violeta Vilches Segura 1624 2005 UAR 17,03 705

3 Anna Blasco Claramonte 1620 2004 UAR 16,52 658

4 Abril Pastor Paisa 1621 2005 UAR 15,4 650

5 Ingrid Segarra Lamuela 1622 2004 UAR 14,33 628

6 Berta Cerezo Piñol 1628 2004 UAR 14,07 620

7 Lucía Tejero Ortega 1630 2004 UAR 13,21 610

8 Claudia Luengo Aranda 1625 2005 UAR 12,96 598

9 Judith Agel 2130 2004 UAR 11,95 530

10 Xenia Agel Gelis 1619 2004 UAR 11,43 510

11 Ainara Jiménez Miguel 1632 2005 UAR 11,3 508

12 Marina Vilardei Navas 1623 2004 UAR 9,82 440

13 Ainhoa Cordero Cazorla 1627 2005 UAR 9,73 438



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA:  600 MLL ALEVÍ MASCULÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

2'08"49 1 Marc López Sala 2123 2005 UAR 413

2'08"82 2 Pol Cordero Cazorla 1612 2005 UAR 406

2'10"13 3 Oriol Ardèvol Canals 1609 2004 UAR 387

2'13"70 4 Mario Sánchez Pérez 1608 2004 UAR 343

2'15"00 5 Neil Redondo Barazas 1616 2004 UAR 325

2'16"32 6 Nil Pastor Paísa 1614 2005 UAR 314

2'24"01 7 Joel Camallonga Gordillo 1610 2005 UAR 228

2'35"64 8 Jael Sánchez 2126 2005 UAR 129

2'51"15 9 Guille Gómez Torram 1615 2005 UAR 44

2'51"47 10 Arnau Méca Gómez 1611 2005 UAR 44

2'53"22 11 Joan Egea Guirado 1587 2005 Maristes Rubí 44



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

PROVA:  600 MLL ALEVÍ FEMENÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

2'04"89 1 Violeta Vilches Segura 1624 2005 UAR 461

2'14"17" 2 Anna Blasco Claramonte 1620 2004 UAR 337

2'16"59 3 Judith Agel 2130 2004 UAR 308

2'19"54" 4 Ingrid Segarra Lamuela 1622 2004 UAR 275

2'23"23 5 Marina Vilardei Navas 1623 2004 UAR 238

2'23"43 6 Claudia Luengo Aranda 1625 2005 UAR 238

2'24"66 7 Xenia Agel Gelis 1619 2004 UAR 223

2'26"53 8 Ainhoa Cordero Cazorla 1627 2005 UAR 204

2'28"46 9 Lucía Tejero Ortega 1630 2004 UAR 191

2'28"78 10 Abril Pastor Paisa 1621 2005 UAR 186

2'34"39 11 Berta Cerezo Piñol 1628 2004 UAR 140

2'46"13 12 Ona Stoyou Barón 1629 2005 UAR 63

2'46"45 13 Ainara Jiménez Miguel 1632 2005 UAR 63



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

CLASSIFICACIÓ GRAL ALEVÍ MASC

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT 60MLL ALÇADA PILOTA 600MLL TOTAL

1 Oriol Ardèvol Canals 1609 2004 UAR 559 323 901 387 2170

2 Marc López Sala 2123 2005 UAR 557 276 810 413 2056

3 Pol Cordero Cazorla 1612 2005 UAR 599 276 705 406 1986

4 Neil Redondo Barazas 1616 2004 UAR 550 137 925 325 1937

5 Mario Sánchez Pérez 1608 2004 UAR 520 230 840 343 1933

6 Joel Camallonga Gordillo 1610 2005 UAR 447 137 650 228 1462

7 Nil Pastor Paísa 1614 2005 UAR 444 45 603 314 1406

8 Arnau Méca Gómez 1611 2005 UAR 223 137 890 44 1294

9 Guille Gómez Torram 1615 2005 UAR 364 45 758 44 1211

10 Joan Egea Guirado 1587 2005 Maristes Rubí 248 137 753 44 1182

11 Jael Sánchez 2126 2005 UAR 275 45 510 129 959

PUNTS



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

CLASSIFICACIÓ GRAL ALEVÍ FEM

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT 60MLL ALÇADA PILOTA 600MLL TOTAL

1 Violeta Vilches Segura 1624 2005 UAR 559 276 705 461 2001

2 Anna Blasco Claramonte 1620 2004 UAR 520 137 658 337 1652

3 Ingrid Segarra Lamuela 1622 2004 UAR 430 183 628 275 1516

4 Judith Agel 2130 2004 UAR 375 230 530 308 1443

5 Claudia Luengo Aranda 1625 2005 UAR 364 230 598 238 1430

6 Lucía Tejero Ortega 1630 2004 UAR 380 183 610 191 1364

7 Marina Vilardei Navas 1623 2004 UAR 447 230 440 238 1355

8 Xenia Agel Gelis 1619 2004 UAR 333 276 510 223 1342

9 Abril Pastor Paisa 1621 2005 UAR 380 45 650 186 1261

10 Ona Stoyou Barón 1629 2005 UAR 289 137 758 63 1247

11 Ainhoa Cordero Cazorla 1627 2005 UAR 396 45 438 204 1083

12 Berta Cerezo Piñol 1628 2004 UAR 275 45 620 140 1080

13 Ainara Jiménez Miguel 1632 2005 UAR 248 0 508 63 819

PUNTS


